2 办公楼辅楼第一层 501.32 1.80 329,367.24

3 办公楼辅楼第二层 501.32 1.80 329,367.24

4 办公楼辅楼第三层 501.32 1.80 329,367.24

5 合计 3,101.64 1,687,885.56

3.2付款方式：付三年押三个月。 前三年租金保持不变，第四年根据市场价格调整，租金调整后，由双

方另行签订补充协议，明确约定。 首期租金于本合同正式起租日期开始前十个工作日内支付，即2018年

10月21日起付首期三年租金及三个月押金5,485,628.07元（大写：伍佰肆拾捌万伍仟陆佰贰拾捌元零柒

分）。

承租期内，因商赢健身延付租金、物业费及相关费用或有其他违约情形的，商赢供应链有权将押金充

抵租金、其他费用、违约金、滞纳金、损害赔偿金或其他应付费用，押金被充抵后，商赢健身应于收到甲方

补足押金的通知后5个工作日内补足。 押金不足抵扣的，商赢供应链有权继续追索。

租赁合同到期终止或按照租赁合同约定提前解除的，且在商赢健身将承租房屋按照租赁合同之约定

归还给商赢供应链，同时结清所有与承租房屋有关的一切相关费用后的前提下，商赢供应链将押金全部

或部分无息退还给商赢健身。

4、物业管理费、公用事业收费及其他费用约定：商赢供应链委托上海乐源为商赢健身提供物业管理

服务，委托上海乐源代开、代收水费、电费。自商赢供应链向商赢健身交付该房屋之日起，该房屋内物业管

理费、水、电、网络、停车及使用相关设备等费用均由商赢健身承担，商赢健身与上海乐源另行签署《物业

服务合同》，约定每月物业服务费为人民币18,609.00元（含税，大写：壹万捌仟陆佰零玖元整）。物业服务

费提供税率为6%的增值税专用发票。 付款方式为押一付三，按季支付，商赢健身应于上一期物业服务费

到期日前五个工作日且收到相应金额发票后，全额支付下一期的物业服务费。 首期物业服务费于本合同

签署且收到增值税专用发票后10个工作日内支付。 物业服务费每1年递增1次，递增幅度为上一年物业服

务费的5%。 该《物业服务合同》期限与《租赁合同》期限相同，即自2018年11月1日起至2028年3月31日

止。

因商赢健身为商赢环球的控股孙公司，商赢供应链、上海乐源为商赢环球实际控制人杨军先生控制